РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
t W 69i Vi Касумкент, ул.Ленина, 26 тел: 8 Ш6) 3-41-54, Факс: 8 (2361 3-44-46 email: sstalskravon@e-dag.ru

«26» февраля 2021 г. № 36

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального района
«Сулейман-Стальский район» седьмого созыва

О муниципальной программе «Формирование современной городской
среды в муниципальном районе «Сулейман-Стальский район» на 2019-2024

годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Постановлением Правительства Республики Дагестан от 25
декабря 2019г. № 340 «О внесении изменений в государственную программу
Республики Дагестан от 10 апреля 2019 года №76а и руководствуясь Уставом
муниципального района «Сулейман-Стальский район» Собрание депутатов
муниципального района р е ш а е т :

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной
городской среды в муниципальном районе «Сулейман-Стальский район» на
2019-2024 годы в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов
муниципального района «Сулейман-Стальский район» от 17 февраля 2020г.
№190 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в муниципальном районе «Сулейман-Стальский
район» на 2019-2024 годы

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального
района «Сулейман-Стальский район» и опубликовать в газете «Кюринские
известия».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Собрания депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству.

редседатель
рання депутатов

Ш.Магомедханов

{Глава
' v  а  q  ' h

щипального района
; U  О) Ь-

Н.Абдулмуталибов

mailto:sstalskravon@e-dag.ru